

Ermənistan təşvişdədir

Moskva İrəvana qarşı yeni savaş açır

Rusiya Prezidenti Vladimir Putinin Azərbaycan dövlət səfəri Bakı və Moskva arasında münasibətlərin kifayət qədər yüksək səviyyədə olduğunu bir daha əyani şəkildə nümayiş etdirdi.

Liderlərin görüşü zamanı əldə edilən razılaşmalar qarşıdakı dövr ərzində Bakı və Moskva arasında münasibətlərin daha da dərinləşəcəyini göstərir. Proseslərin bu istiqamətdə inkişafından narahat olan əsas tərəflərdən biri isə məğlub Ermənistandır. İrəvanda açıq etiraf edilir ki, Azərbaycanın uğurlu siyasəti nəticəsində Moskva Bakını regionda əsas mütəffiqi kimi qəbul edir.

Göründüyü kimi, Putinin Bakıya ilk dövlət səfəri İrəvanı əməlli-başlı təlaşa salıb. Erməni ekspertlərin əksəriyyəti İlham Əliyevlə Vladimir Putinin Zəngəzur dəhlizi layihəsini yenidən aktuallaşdırdığını, Naxçıvana gedən yolun 10 noyabr Bəyanatının 9-cu bəndinə uyğun açılması məsələsində ortaq mövqə sərgiləndiyini hesab edirlər. İrəvanda Amerika Universitetinin müəlimi, politoloq Narek Sukiasyan iddia edir ki, Bakıda Əliyevlə Putin Zəngəzur məsələsini aktuallaşdırmaqla bağlı razılığa gəliblər. O, bütün bunların bağlı qapılar arxasında ol-



duğunu iddia edir: "Bu, təkcə Azərbaycan üçün yox, Rusiya üçün də strateji əhəmiyyət daşıyır. Moskva nəyin bahasına olursa-olsun, Mehridən keçən, Zəngəzur dəhlizi adlandırdıqları yolun açılmasını və bura nəzarət etmək istəyir. Bu, Rusiyanın bölgədə zəifləyən təsirini yeniləmək vasitələrindən biridir. Bakı bütün oyunçuları bu layihə ətrafına cəmləyir, öz maraqlarını bütün tərəflərin maraqları ilə uzlaşdırır. Ermənistan isə heç nə edə bilmir".

"Ana Ermənistan" hərəkatının lideri Andranik Tevanyan isə yazıb ki, Bakı Moskva ilə münasibətləri inkişaf etdirmək üçün hər şeyi edir. Onun sözlərinə görə, Vladimir Putinin

Azərbaycana dövlət səfəri də bunun əyani sübutlarından biridir: "Bütün bunların fonunda Paşinyan İrəvanla Moskvanın münasibətlərini korrəlamaq üçün nə lazımdırsa edir. O, bu məsələdə böyük nəticələr əldə edib. Putinlə İlham Əliyev müqavilə imzalayır, Paşinyan isə Rusiya ilə dil mübarizəsi aparır. 2018-ci ildən Paşinyan anti-Rusiya xəttini qəbul edib. Bu, KTMT katibi Xaçaturovun həbsi ilə başlayıb və Rusiya ilə diplomatik müharibə ilə yekunlaşıb".

Qeyd olunur ki, Paşinyan hakimiyyəti günahı Kremlin üzərinə yükləməklə yanaşı, Rusiya ilə müttəfiqlik münasibətlərini də korrəlamaq istiqamətində radikal addımlar at-

maqdadır. Ermənistan Rusiyaya hərbi-strateji xəyanət yolunu tutub, Qərbə yaxınlaşmağa can atdı. Proses geri dönməz xarakter almış kimi görünməkdədir. Paşinyan hakimiyyətinin Ermənistan ərazisində ABŞ-nin qeyri-leqal hərbi bazasının yaradılmasına razılaşması Rusiyanın səbrini sona çatdırdı. Yəni Rusiya siyasi dairələri, nəhayət ki, Ermənistanın hərbi müttəfiq olmadığı ilə bağlı realılıqla barışmalı oldular. Görünən budur ki, Moskva bundan sonra həmin həqiqətə uyğun Cənubi Qafqaz siyasəti yürütməyə məcburdur.

*Elçin CƏFƏROV,
"Azərbaycan"*